ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.10.2013     №   1167-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «Об утверждении
заключения Соглашения о
сотрудничестве между
Правительством Свердловской
области (Российская Федерация)
и Администрацией Малопольского
воеводства (Республика
Польша)» (проект № ПЗ-1180)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «Об утверждении заключения

Соглашения о сотрудничестве между Правительством Свердловской области

(Российская Федерация) и Администрацией Малопольского воеводства (Рес-

публика Польша)» (проект № ПЗ-1180).

2. Направить Закон Свердловской области «Об утверждении заключе-

ния Соглашения о сотрудничестве между Правительством Свердловской об-

ласти (Российская Федерация) и Администрацией Малопольского воеводства

(Республика Польша)» Губернатору Свердловской области для подписания и

обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания Л.В.Бабушкина

94п-нпв